
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 24. 11. – 1. 12. 2024 
 

 

Ne 
24. 11. 

Slavnost Ježíše 
Krista Krále 

9:00 NPM Za Kateřinu Pavlíčkovou a DVO 

18:00 NPM Za Stanislava Dvořáka a celou rodinu 
  

Po 
25. 11. 

34. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za Josefa a Boženu Holasovy, jejich děti  
a DVO 

 

Út 
26. 11. 

34. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za rodinu Andělovu a Bruknerovu 

  

St 
27. 11.  

34. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM 
Za Václava a Aloisii Zedníkovy, jejich celé 
rody a DVO 

 

Čt 
28. 11. 

34. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za Antonii a Jaroslava Uchytilovy, syna 
Jaroslava a rodinu Malinovu 

 

Pá 
29. 11.  

34. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za všechny, kteří se připravují k přijetí 
svátosti biřmování 

  

So 
30. 11. 

Sv. Ondřeje 18:00 NPM 
Za zemřelou Marii Svobodovou a Vlastu 
Maškovou a za uzdravení členů rodiny 

 

Ne 
1. 12. 

1. neděle 
adventní 

9:00 NPM Za bratra, švagrovou a jejich rodiče 

18:00 NPM 
Za MUDr. Pavla Trnku, jeho manželku 
Annu a vnuka Josefa Vašíčka 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Tuto neděli 24. 11. je sbírka určená na podíl při opravě fasády farní budovy 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod – před ranní mší svatou 
o V pátek 29. 11. se koná příprava na biřmování – od 19 hod na faře  
o Příští neděli se budou žehnat adventní věnce 
o Od 1. neděle adventní se začínají zapisovat mešní intence na rok 2025 – do diáře v sakristii 
o V poličce u tiskovin jsou k dispozici adventní brožury – za 36 Kč 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela a kdo se aktivně účastní života 

farnosti. Také všem hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


